[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  07 июня 2012 года № 25
О внесении изменений в решение совета депутатов

 № 20 от 22.05.2012 года

«О тарифах на жилье и коммунальные услуги  на 2012 год»

На основании протеста в порядке надзора Волховской городской прокуратуры от 06.06.2012 года, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Протест в порядке надзора Волховской городской прокуратуры от 06.06.2012 года удовлетворить в полном объеме.
2. Пункт 3 решения совета депутатов № 20 от 22.05.2012 года «О тарифах на жилье и коммунальные услуги на 2012 год» изложить в следующей редакции:
«Решение вступает в силу с 01.07.2012 года, но не ранее чем через один календарный месяц после их установления и подлежит официальному опубликованию».
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
    С.М.Бугай